
 O B J E D N Á V K A 
 

 

V Bílině dne: 01.11.2022 

Město  Bílina       Objednávka č.: ODaP/17/2022/RS 

Břežánská 50/4       Financováno z:  22-12 
418 31 Bílina       Tel.kontakt: 
IČ: 00266230                                                                                           E-mail: 
DIČ: CZ00266230                                                                                    Vystavil(a): 
č.ú.: UniCredit Bank a.s. 

Valbek, spol. s r.o. 
Děčínská 717/21 
400 03 Ústí nad Labem  
IČ: 48266230 

 
Město Bílina objednává:  
Na základě cenové nabídky ze dne 27.10.2022 objednává město Bílina zpracování auditu 
bezpečnosti pozemní komunikace k projektu s názvem „Rekonstrukce ulice Teplická, Bílina – 
II. etapa“ plánovanému k podání do 40. výzvy IROP.  
Podrobnosti v cenové nabídce, která je přílohou objednávky. 
 
Termín dodání:  15.12.2022 

Cena objednávky: 117 000 Kč bez DPH, tj. 141 570 Kč vč. DPH 

Způsob dodání:  
 

 
Podmínkou dodávky je prohlášení dodavatele, 

že se zavazuje splnit veškeré své daňové povinnosti. 
 
Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli všechny náležitosti dle platného právního řádu ČR, zejména 
zákona č. 89/2012 Sb. NOZ, § 11 zákona č. 563/1991 Sb. zákon o účetnictví a § 28 a 29 zákona č. 235/2004 
Sb. o DPH. Na základě ustanovení § 109 odst.2, písm.c) zákona č. 235/2004 Sb. o DPH budou faktury 
hrazeny pouze na účty zveřejněné na Daňovém portálu MFČR. 
 
Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a nabývá 
účinnosti dnem, kdy město Bílina uveřejní objednávku v informačním systému registru smluv na Portále 
veřejné správy. 
 

Město Bílina prohlašuje, že objednávka není předmětem zdanitelného plnění, a proto nebude pro výše 
uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a), e) zákona o DPH. 
 

Fakturu zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu:   Město Bílina, Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 
Do faktury uveďte číslo objednávky a přiložte její kopii! 

 
 

Příkazce operace:         Správce rozpočtu: 
      

 
 
 

Převzal: 
 

mailto:strakova@bilina.cz


CENOVÁ NABÍDKA

Počet
hodin

Hodinová
sazba

Cena

Zpracování bezpečnostního auditu 100 900          90 000 Kč

Zpracování hodnotícího listu, účast na jednání 30 900          27 000 Kč

117 000 Kč

24 570 Kč

141 570 Kč

Předpokládaný termín plnění:

Bezpečnostní audit do 15.12.2022

Valbek, spol. s r.o.

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH

Rekonstrukce Teplické ulice v Bílině (II. etapa)

Složení auditorskáho týmu:

V Ústí nad Labem dne 27.10.2022

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM VČETNĚ DPH

DPH 21%

Zpracování bezpečnostního auditu k projektové dokumentaci DÚR/DSP/PDPS k výše uvedené stavbě. Bezpečnostní 
audit bude proveden v souladu se zákonem o pozemních komunikacích č. 13/1997 Sb. a související prováděcí vyhlášky 
č. 317/2011 Sb. v platném znění. Auditorský tým provede hodnocení vhodnosti předloženého řešení z hlediska 
bezpečnosti všech účastníků silničního provozu, plynulosti dopravy a způsobu začlenění do stávající sítě komunikací.

(číslo povolení k výkonu auditora č.j. 

(číslo povolení k výkonu auditora č.j. 

       Valbek, spol. s r.o.
       Děčínská 717/21, 400 03 Ústí nad Labem
       IČ: 48266230, DIČ: CZ48266230
       tel.: +420 477 070 161, IDDS: bebs53h
       www.valbek.cz

1/1




